Stadt Plauen Plauen, 7. Méarz 2017

Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 33. Sitzung des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 15. Mirz 2017,
um 16:50 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

Leitung der Sitzung: Biirgermeister Sarkozy

Tagesordnung

offentlicher Teil:
4. Eroffnung offentlicher Teil
4.1. Tagesordnung

4.2. Niederschrift {iber den 6ffentlichen Teil der 29. Sitzung des Vergabeausschusses
am 30.11.2016

4.3. Beantwortung von Anfragen
4.4. Informationen des Biirgermeisters
5. Beschlussfassung
5.1 Generalsanierung GS Astrid Lindgren

Los 19 - Fliesen Nr.
5.2. Generalsanierung GS Astrid Lindgren

Los 22 - Bodenbelag Bahnen Nr.
5.3. Generalsanierung GS Astrid Lindgren

Los 24 - Schlosserarbeiten Nr.
5.4. Generalsanierung GS Astrid Lindgren

Los 21 - Malerarbeiten Nr.
5.5. Umbau der ehemaligen Produktionshalle 1 der Hempelschen Fabrik

Ingenieurvertrag Objektplanung Nr.
5.6. Neubau Kita Elsteraue

Ingenieurvertrag Objektplanung Nr.

5.7. Umbau des Weisbachschen Hauses Ingenieurvertrag Tragwerksplanung Nr.

004/2017

016/2017

017/2017

018/2017

019/2017

020/2017
021/2017



2

5.8. Rahmenvertrag Gewésserunterhaltung 2017
5.9. Rathaus, Sanierung Treppenhaus 3
Los 7 - Rabitzarbeiten
5.10. Gehweginstandsetzung Bergstralle
(von Stresemannstral3e bis Heinrichstraf3e)
5.11. Gehweginstandsetzung
Dr.-Karl-Gelbke-Straf3e (unterhalb Oase) / Firmenbestétigung
5.12. Schlossterrassen, Aussichtsplattform
5.13.  Oberflachenbehandlung an Verkehrsflichen
Firmenbestitigung
5.14.  Gehweginstandsetzung Seminarstral3e
von H.-Lowel- Platz bis Gartenstralle / Firmenbestétigung
Zusiitze und Anderungen bleiben vorbehalten!
6. Anfragen (§ 21 der Geschéftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)
Mit freundlichen Griilen

Ralf Oberdorfer

. 022/2017

. 023/2017

. 024/2017

. 025/2017
. 026/2017

. 027/2017

. 028/2017



	Nummer
	Text
	Tagesordnung

