An die Mitglieder des Vergabeausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 33. Sitzung des Vergabeausschusses findet am

Mittwoch, dem 15. März 2017, um 16:50 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

statt.

5.7.

<u>Leitung der Sitzung:</u> Bürgermeister Sárközy

Tagesordnung

öffentlicher Teil:

- 4. Eröffnung öffentlicher Teil
- 4.1. Tagesordnung
- 4.2. Niederschrift über den öffentlichen Teil der 29. Sitzung des Vergabeausschusses am 30.11.2016
- 4.3. Beantwortung von Anfragen
- 4.4. Informationen des Bürgermeisters

5. Beschlussfassung

5.1.	Generalsanierung GS Astrid Lindgren Los 19 - Fliesen	Nr. 004/2017
5.2.	Generalsanierung GS Astrid Lindgren Los 22 - Bodenbelag Bahnen	Nr. 016/2017
5.3.	Generalsanierung GS Astrid Lindgren Los 24 - Schlosserarbeiten	Nr. 017/2017
5.4.	Generalsanierung GS Astrid Lindgren Los 21 - Malerarbeiten	Nr. 018/2017
5.5.	Umbau der ehemaligen Produktionshalle 1 der Hempelschen Fabrik Ingenieurvertrag Objektplanung	Nr. 019/2017
5.6.	Neubau Kita Elsteraue Ingenieurvertrag Objektplanung	Nr. 020/2017

Umbau des Weisbachschen Hauses Ingenieurvertrag Tragwerksplanung

...

Nr. 021/2017

5.8.	Rahmenvertrag Gewässerunterhaltung 2017	Nr. 022/2017
5.9.	Rathaus, Sanierung Treppenhaus 3 Los 7 - Rabitzarbeiten	Nr. 023/2017
5.10.	Gehweginstandsetzung Bergstraße (von Stresemannstraße bis Heinrichstraße)	Nr. 024/2017
5.11.	Gehweginstandsetzung DrKarl-Gelbke-Straße (unterhalb Oase) / Firmenbestätigung	Nr. 025/2017
5.12.	Schlossterrassen, Aussichtsplattform	Nr. 026/2017
5.13.	Oberflächenbehandlung an Verkehrsflächen Firmenbestätigung	Nr. 027/2017
5.14.	Gehweginstandsetzung Seminarstraße von HLöwel- Platz bis Gartenstraße / Firmenbestätigung	Nr. 028/2017
	Zusätze und Änderungen bleiben vorbehalten!	
6.	Anfragen (§ 21 der Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)	

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Oberdorfer